
 

 

UCHWAŁA NR XLII/644/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 23 października 2017 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/510/17 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 

27 marca 2017 roku w sprawie wykonania „Planu Gospodarki Odpadami Województwa Małopolskiego 

na lata 2016-2022” 

Na podstawie art. 9, art. 18 pkt 20, art. 89 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 486 ze zm.), art. 38 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2016 r, 

poz.1987 ze zm.), oraz Uchwały Nr XI/125/03 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 25 sierpnia 

2003 r. w sprawie Planu Gospodarki Odpadami Województwa Małopolskiego, zmienionej Uchwałą 

Nr XI/133/07 z dnia 24 września 2007 r., Uchwałą Nr XXV/397/12 z dnia 2 lipca 2012 r. oraz Uchwałą 

Nr XXXIV/509/17 z dnia 27 marca 2017 r, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXIV/510/17 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie wykonania „Planu Gospodarki Odpadami Województwa Małopolskiego na lata 2016-2022” (Dz. 

Urz. Woj. Mał. poz. 2264), zmienionej Uchwałą nr XXXVI/543/17 SWM z dnia 29 maja 2017 roku (Dz. Urz. 

Woj. Mał. poz. 3893), dokonuje się następujących zmian: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Dla Regionu Małopolskiego określa się instalacje do przetwarzania selektywnie zebranych 

odpadów zielonych i innych bioodpadów: 

1. Instalacje regionalne: 

1) Kompostownia odpadów Barycz, ul. Krzemieniecka 40, 31-580 Kraków. 

2) Kompostownia odpadów, ul. Kosiarzy 5A, 30-731 Kraków. 

3) Kompostownia odpadów organicznych, Zalesiany 1, 32-420 Gdów. 

4) Kompostownia odpadów zielonych selektywnie zbieranych i bioodpadów, ul. Nadwiślańska 36, 32-

600 Oświęcim. 

5) Kompostownia odpadów organicznych, ul. Osadowa 1, 32-329 Bolesław. 

6) Kompostownia odpadów zielonych, ul. T. Kościuszki 304, 34-123 Chocznia. 

7) Kompostownia odpadów zielonych zbieranych selektywnie w Kętach, ul. Kęckie Góry Północne. 

8) Instalacja do przetwarzania selektywnie zebranych odpadów zielonych i innych bioodpadów, 

ul. Powstańców Styczniowych 15, 32-500 Chrzanów. 

9) Kompostownia odpadów zielonych, ul. Głogowa 75, 32-500 Chrzanów Balin. 

10) Kompostownia odpadów zielonych selektywnie zebranych, ul. Komunalna 31, 33-100 Tarnów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2017 r.

Poz. 6812



11) Kompostownia odpadów zielonych, ul. Wadowicka 4a, 34-200 Sucha Beskidzka. 

12) Kompostownia odpadów zielonych, ul. Kornela Ujejskiego 341, 32-400 Myślenice. 

13) Kompostownia odpadów zielonych zebranych selektywnie i organicznych, ul. Wiklinowa 4A, 33-

300 Nowy Sącz. 

14) Instalacja do przetwarzania selektywnie zebranych odpadów zielonych i innych bioodpadów, 

ul. Graniczna 48, 32-620 Brzeszcze. 

15) Instalacja do przetwarzania selektywnie zebranych odpadów zielonych i innych bioodpadów, 

ul. Jana Pawła II 115, 34-400 Nowy Targ. 

16) Instalacja do przetwarzania selektywnie zebranych odpadów zielonych i innych bioodpadów, 

ul. Tarnowska 120, 33-300 Nowy Sącz.”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Dla Regionu Małopolskiego określa się instalacje do składowania odpadów powstających 

w procesie mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych oraz 

pozostałości z sortowania odpadów komunalnych przeznaczone do składowania: 

1. Instalacje regionalne: 

1) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne Barycz, ul. Krzemieniecka 40, 31-580 

Kraków. 

2) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, ul. Kęckie Góry Północne, 32-650 Kęty. 

3) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, ul. Osadowa 1, 32-329 Bolesław. 

4) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, ul. Graniczna 48, 32-620 Brzeszcze. 

5) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, ul. Nadwiślańska 36, 32-600 Oświęcim. 

6) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, Głogowa 75, 32-500 Chrzanów, Balin. 

7) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, ul. Komunalna 31, 33-100 Tarnów. 

8) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, ul. Czysta, 33-101 Tarnów. 

9) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, ul. Kornela Ujejskiego 341, 32-400 

Myślenice. 

10) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, ul. Tarnowska 120, 33-300 Nowy Sącz. 

11) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, 33-340 Stary Sącz-Piaski. 

12) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, 34-200 Sucha Beskidzka 

ul. Wadowicka 4a. 

13) Składowisko odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, 34-123 Chocznia, ul. T. Kościuszki 

304.”. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Sejmiku Województwa Małopolskiego 

Urszula Nowogórska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6812


		2017-11-03T13:42:43+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




